
TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 003. RADICI EMMA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 5 51,2

2 008. RIVETTI REBECCA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 7 49,8

3 013. BRESCIANI GINEVRA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 7 50,6

4 015. GARABA DEBORA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 12 48,9

5 009. SABBADINI CASSANDRA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 17 47,1

6 011. ROGORA GINEVRA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 19 47,1

7 005. SCALVINI GAIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 18 46,9

8 007. BOLDI ILARIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 19 46,7

9 014. ROMERO CARMELA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 31 29,7

10 012. MOZZANEGA LIDIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 34 29,0

11 017. GRANDI VIOLA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 38 28,6

12 004. PAVESI MARTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 36 28,3

13 010. BROCAIOLI MYA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 37 28,9

14 006. MOZZANEGA PAOLA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 37 28,1

15 001. GABALDI ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 38 28,9

16 016. BAGGIO SABRINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 44 26,8

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS) Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE PRIMAVERA 25/05/2024

POS NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

17 018. RAVELLI LINDA BS01 - PATT. ART. GARDALAGO

17 019. BARONI CAMILLA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

19 002. RETTONDINI AURORA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO ASSENTE INGIUSTIFICATO

TOT
stile

STYLE

ASSENTE GIUSTIFICATO

ASSENTE GIUSTIFICATO

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS) Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE PRIMAVERA 25/05/2024

POS NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 003. PINTANI CHIARA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 3 52,4

2 002. DE VITTORIO ELISA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 7 49,0

3 006. SARZI SARTORI VITTORIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 8 46,6

4 001. BELFIORI ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 12 41,6

5 004. TASSELLI AMBRA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 15 27,7

6 005. MERCANTINI IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. ASSENTE GIUSTIFICATO

Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE ALLIEVI

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 003. DI CHINNO ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 4 51,4

2 002. TELESCA GIORGIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 6 49,7

3 007. GRIZZAFFI MARINA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 8 49,7

4 001. DANESI ADELE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 11 47,3

5 004. BESANA GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO 15 29,9

6 006. MONFRINI VALENTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 18 27,6

7 005. MONIZZA SILVIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. ASSENTE GIUSTIFICATO

Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE A

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 001. LANZONI ALESSIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 3 48,4

Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE B

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 001. MARIANI VITTORIA MB02 - ROLLER MACHERIO 3 47,5

Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE C

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 001. BODEI ROBERTA BS01 - PATT. ART. GARDALAGO 3 51,9

2 003. CERIACHI GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO 7 46,3

3 002. GALLI ELISA MB02 - ROLLER MACHERIO 7 45,9

Classifica Danza Obbligatoria Categoria UISP DANCE D

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 015. GARABA DEBORA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 17,4 3 33,4

2 009. SABBADINI CASSANDRA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 16,4 7 32,1

3 003. RADICI EMMA BS09 - PATT. TRAVAGLIATO 17,3 8 32,0

4 008. RIVETTI REBECCA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 15,4 13 30,1

5 007. BOLDI ILARIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 15,3 14 30,0

6 001. GABALDI ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 15,1 19 29,1

7 005. SCALVINI GAIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 14,9 19 29,0

Classifica Short+Libero Categoria UISP DANCE PRIMAVERA

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'
TOT
stile

LIBERO

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 002. DE VITTORIO ELISA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 15,7 5 31,3

2 004. TASSELLI AMBRA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 16,0 5 31,2

3 006. SARZI SARTORI VITTORIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 15,1 8 30,3

4 003. PINTANI CHIARA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 14,2 12 28,8

5 005. MERCANTINI IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. ASSENTE GIUSTIFICATO

Classifica Short+Libero Categoria UISP DANCE ALLIEVI

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'
TOT
stile

LIBERO

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 002. TELESCA GIORGIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 18,3 3 35,5

2 007. GRIZZAFFI MARINA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE 18,0 6 34,7

3 004. BESANA GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO 16,8 10 33,2

4 003. DI CHINNO ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. 16,9 11 33,7

5 005. MONIZZA SILVIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT. ASSENTE GIUSTIFICATO

Classifica Short+Libero Categoria UISP DANCE A

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'
TOT
stile

LIBERO

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 001. MARIANI VITTORIA MB02 - ROLLER MACHERIO 17,4 3 33,8

Classifica Short+Libero Categoria UISP DANCE C

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'
TOT
stile

LIBERO

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro



TOT TOT

PIAZ PUNTI

1 003. CERIACHI GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO 18,6 3 35,9

2 002. GALLI ELISA MB02 - ROLLER MACHERIO 17,2 6 33,2

Classifica Short+Libero Categoria UISP DANCE D

CAMP. NAZ. UISP 2024 SOLO DANCE E COPPIE DANZA FASE 2 LOMBARDIA

BORGOSATOLLO (BS)

POS NOME SOCIETA'
TOT
stile

LIBERO

25/05/2024

La Segreteria
Bindi Stefano/Di Lorenzo Francesco

Il Presidente di Giuria
Arici Alessandro


